
 l 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Gdańsk, 15 lipca 2011  r. 
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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH 

DZIAŁANIACH MI ĘDZY SESJAMI 

 

 

 

18 czerwca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt brał udział w uroczystym otwarciu remizy straŜackiej wraz z salą 

wiejską oraz w zawodach sportowo – poŜarniczych jednostek OSP z terenu 

Gminy Bytów. Uroczystości odbyły się w Gostkowie. 

 

20 – 21 Radna Województwa Pomorskiego Małgorzata Ostrowska reprezentowała 

Sejmik podczas VII Forum Samorządowego pod hasłem: „Wyzwania  

dla samorządu terytorialnego w nowej perspektywie europejskiej”. Forum odbyło 

się w Szczecinie. 

 

20 - 22 czerwca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego 

Marek Biernacki brał udział w wizycie studyjno – szkoleniowej w Malmö  

w Szwecji. Celem wyjazdu było nawiązanie kontaktów z Regionem Skania  

w Szwecji w zakresie ochrony środowiska i energetyki oraz zapoznanie się  

z technologiami wykorzystywanymi w spalarniach odpadów, praktycznego 

wykorzystania ogniw fotowoltaicznych i systemów solarnych, w tym pilotaŜowej 

elektrowni słonecznej współpracującej z blokiem energetycznym 

wykorzystującym technologię ORC. 

 

21 czerwca Radne Województwa Pomorskiego: Jolanta Synak oraz Danuta Rek 

reprezentowały Sejmik podczas uroczystości nadania Gimnazjum w Sulęczynie 

imienia Antoniego Abrahama, połączonej z wręczeniem nowego sztandaru Szkole 

Podstawowej imienia Antoniego Abrahama. 

 

24 czerwca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt brał udział w uroczystym otwarciu Centrum Św. Jana, które 

odbyło się w Gdańsku. 
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25 czerwca Radna Województwa Pomorskiego Danuta Rek brała udział  

w otwarciu dwudniowej imprezy plenerowej „Truskawkobranie”. Uroczystość 

odbyła się na Złotej Górze w Brodnicy Górnej.  

 

26 czerwca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt brał udział w Święcie Marynarki Wojennej, które odbyło się  

w Gdyni. 

 

28 czerwca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt uczestniczył w spotkaniu dot. „Gdańskiego Obszaru 

Metropolitalnego". Spotkanie odbyło się w Hotelu Mercure Hewelius w Gdańsku. 

 

30 czerwca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt wziął udział w uroczystym otwarciu przebudowanych dróg  

na Osiedlu Konstytucji 3-go Maja w Bytowie. 

 

30 czerwca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt brał udział w uroczystym otwarciu Ośrodka Profilaktyki i Edukacji  

w Bytowie. 

 

1 lipca Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt oraz Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego 

Marek Biernacki wzięli udział w uroczystości związanej z rozpoczęciem przez 

Polskę przewodnictwa w pracach Rady Unii Europejskiej. Uroczystość 

rozpoczęła się spotkaniem na Placu 3 Maja w Sopocie. 

 

3 – 5 lipca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki przewodniczył obradom IX Forum Parlamentów Regionalnych 

Południowego Bałtyku. Moderatorem dyskusji był Radny Województwa Jacek 

Bendykowski. Zespołowi redakcyjnemu Forum przewodniczył Radny 

Województwa Grzegorz Grzelak. Sejmik Województwa Pomorskiego 

reprezentowali takŜe Radni Województwa: Danuta Rek, Karolina Szczygieł, 

Mirosław Batruch. Marian Szajna. Obradowano z udziałem ekspertów  

ze wszystkich uczestniczących regionów na następujące tematy: realizacja celów 
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SUE RMB w poszczególnych regionach; rozwój turystyki; rozwój edukacji, 

przyszłe finansowanie SUE RMB, wzmocnienie wielopoziomowego systemu 

rządzenia; przyszłość Europejskiej Współpracy Terytorialnej oraz  polityka 

sąsiedztwa i partnerstwo UE z Federacją Rosyjską; pod kątem realizacji Strategii 

UE dla Regionu Morza Bałtyckiego. Konferencja odbyła się w Sali im. Lecha 

Bądkowskiego w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Pomorskiego w Gdańsku.  

 

6 lipca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki uczestniczył w uroczystym otwarciu nowo wybudowanej przystani 

jachtowej przy sopockim molu.  

 

7 lipca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki brał udział w „Konwencie Samorządowców Powiatu Słupskiego”, który 

odbył się w Centrum Edukacji Regionalnej w Warcinie.   

 

8 lipca Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek 

Biernacki brał udział w konferencji „Na fali dobrych zmian – doświadczenia 

województwa pomorskiego we wdraŜaniu działań Wspólnej Polityki Rolnej  

i Rybackiej”. Konferencja odbyła się w Hotelu „Nadmorski” w Gdyni. 

 

15 lipca Radna Województwa Pomorskiego Danuta Rek reprezentowała Sejmik 

podczas „XII Kościerskich Targów KsiąŜki Kaszubskiej i Pomorskiej”, które 

odbyły się na Rynku Miasta w Kościerzynie. 

 

15 lipca Radny Województwa Pomorskiego Marian Szajna reprezentował Sejmik 

podczas uroczystości nadania sztandaru Komendzie Miejskiej Policji w Gdańsku, 

która rozpoczęła się na placu przed Dworem Artusa w Gdańsku. 
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WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

 

20 czerwca Przewodniczący Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

obrachunkowej w Gdańsku Józef Orłowski zaopiniował pozytywnie wniosek 

Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Pomorskiego o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Województwa Pomorskiego z tytułu wykonania budŜetu 

za 2010 rok.  

 

20 czerwca Prezes Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku Sportowego 

Uniwersytetu Gdańskiego Piotr Walczak zwrócił się do Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana Kleinszmidta z prośbą o ufundowanie 

nagród dla najlepszych zawodniczek i zawodników „Otwartych Mistrzostw 

Pomorza w Siatkówce PlaŜowej”. Zawody odbyły się w dniach 10 – 14 lipca br. 

w Gdyni. Przewodniczący wyraził zgodę na ufundowanie nagród. 

 

5 lipca Wojewoda Pomorski Roman Zaborowski przekazał do Sejmiku 

Województwa Pomorskiego pismo Dyrektora Instytutu Oceanografii 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 27 czerwca 2011 r., zawierające prośbę  

o wyraŜenie zgody na odstępstwo od zakazów obowiązujących w Nadmorskim 

Parku Krajobrazowym. Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Marek Biernacki przekazał pismo zgodnie z właściwością  

do Departamentu Środowiska, Rolnictwa i Zasobów Naturalnych UMWP  

z prośbą o przygotowanie projektu odpowiedzi. 

 

9 lipca Dyrektor Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku Mieczysław 

Jaroszewicz zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Jana Kleinszmidta z prośbą o zorganizowanie w bieŜącym roku 

wyjazdowego posiedzenia Komisji Nauki, Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 

Województwa Pomorskiego w Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach.  

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Marek Biernacki 
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skierował sprawę do Przewodniczącej Komisji Nauki, Edukacji, Kultury i Sportu 

SWP Marii Kuczyńskiej z prośbą o uwzględnienie tej propozycji w pracach 

Komisji i uzgodnienie z Przewodniczącym Sejmiku terminu ewentualnego 

posiedzenia. 

 

15 lipca Prezes Zarządu Pomorskiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo – 

Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej w Gdańsku Jan Bogusławski 

zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego Jana 

Kleinszmidta z prośbą o objecie przewodnictwa Komitetu Honorowego XV 

edycji konkursu o „Pomorską Nagrodę Jakości”, którego gala finałowa odbędzie 

się w listopadzie br.  

 

 


